2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2024 г.

	№
	83/687-5

	г. Тверь

Об использовании списков избирателей для голосования
на дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 17 10 сентября 2023 года для уточнения сведений об избирателях, участниках референдума
в регистре избирателей, участников референдума
В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, в соответствии с пунктом 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, на основании пункта 19 статьи 17, статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 41 статьи 14,  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» и от 24.01.2024 №118/1445-7 «Об использовании списков избирателей для голосования
на выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований Тверской области
10 сентября 2023 года и 15 октября 2023 года» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Разрешить территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери с полномочиями окружной избирательной комиссии c 29 января по 14 февраля 2024 года использовать списки избирателей для голосования на дополнительных выборах депутата Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу №17 10 сентября 2023 года для уточнения сведений об избирателях в регистре избирателей, участников референдума. Местами хранения списков избирателей в данный период определить помещения территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери. Ответственным за хранение списков избирателей в данный период определить председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города Твери Ю.О. Зарывных.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города Твери с полномочиями окружной избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В.  Экилик